
２０２５年度海高祭（体育祭・文化祭）の公開について 

 

平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本校で毎年開催される海高祭（体育祭・文化祭）の公開について、学校の教育活動における安全管理及

び施設の収容人数を考慮して、以下のように公開する対象を定めさせていただきます。 

 

○体育祭：９月２日（火） ９：００～１５：００ 

 公開対象：本校在校生の保護者・家族  

      ※ 受付にて名簿に氏名・続柄を記入していただきます。 

 

  昨年度まで入場可能であった本校卒業生は体育祭は入場できません。 

 

○文化祭１日目：９月１９日（金） ８：３０～１５：３０ 

 公開対象：本校在校生の保護者・家族  

      ※ 受付にて名簿に氏名・続柄を記入していただきます。 

 

 昨年度まで入場可能であった本校卒業生は文化祭１日目は入場できません。 

 

○文化祭２日目：９月２０日（土） ８：３０～１５：３０ 

 公開対象：本校在校生の保護者・家族  

      ※ 受付にて名簿に氏名・続柄を記入していただきます。 

 

 

 

限定公開：９月２０日（土） １１：００～１４：００  

公開対象：本校卒業生、および、海南市及び紀美野町内の下記小中学校の児童生徒とその保護者・家族 

 

  本校卒業生…同窓会名簿にて確認し、受付名簿に記入していただきます。 

        

 

  小中学生とその保護者・家族…本校から案内・入場券を配布しますので、入場券をご持参の上、 

                受付名簿に記入していただきます。 

 

案内を配布する小学校：内海小学校・大野小学校 

案内を配布する中学校：海南中学校・第三中学校・亀川中学校・巽中学校・ 

東海南中学校・下津第一中学校・下津第二中学校・紀美野中学校 

 

  


